[bookmark: _GoBack]Администрация Михайловского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2023г.  №23

«О внесении изменений в    постановление
администрации Михайловского сельсовета
от 14.01.2019 № 13 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

	Рассмотрев Протест Железногорской  межрайонной прокуратуры на постановление администрации Михайловского сельсовета  от 09.01.2019 № 5 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги   муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», администрация Михайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги   муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением администрации Михайловского сельсовета от 14.01.2019 №13 следующие изменения:
	1). пункт 2.4 названного Регламента дополнить абзацем 2.4.6 следующего содержания:
«2.4.6 Срок действия решения об утверждении схему расположения земельного участка составляет два года»
2). Пункт 2.10.2 названного Регламента дополнить абзацем 6 следующего содержания:
 «6). Разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.»
2. Обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Муниципальный  вестник» и размещение на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района  в сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                      В.И.Крюков